Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 625/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, e ao órgão competente FOP (Fiscalização de Obras e Posturas), que proceda com a notificação ao proprietário do terreno localizado na Rua Limeira com Joanópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente FOP (Fiscalização de Obras e Posturas), que proceda com a notificação ao proprietário do terreno localizado na Rua Limeira com Joanopolis, no que se refere na manutenção da calçada ao seu entorno conforme fotos anexas.

Justificativa:

Os Munícipes procuraram este Vereador, solicitando que intermedia-se junto ao Poder Executivo e aos Órgãos Competentes, a regularização do problema localizado no endereço citado e através das fotos anexas. O local está completamente tomado por sujeira, deixados pelos próprios munícipes, como entulho de obras, pedaços de móveis, tubo de televisão, isopor, restos de lixo doméstico entre outros, provocando mau cheiro, dificuldade a caminha pela calçada, os moradores ainda enfrentam, galhos, troncos mato alto, arvores que necessitam de poda, todos esses problemas ao longo da calçada.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 7 de Fevereiro de 2014.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
[image: ]

[image: ]
[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]

90b5029e-af57-41bc-9019-f9e1e6c4b8af.png
PROTOCOLO 1048/2014 - 07/02/2014 16:00

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image1.png

image2.jpeg

image6.jpeg

image20.jpeg